Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA 073/2012

DATA: 18 DE MAIO DE 2012

HOMOLOGA FIM DE MANDATO DO VEREADOR

SUPLENTE Sr. CLEDSON ADAO DE ASSIS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO,
Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que
lhe sâo conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1® - Homologar o fim de Mandato do Vereador Suplente Sr. CLEDSON
ADAO DE ASSIS, a contar do dia 20 de maio de 2012.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de maio de 2012.

MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
CenTIFMXXMIECSTi

>ORTARIA KN R£GISTII4M

E PUBliCAOA arma

ção NO MUftAl »A UC.
/oo /la-

Elolso Mochodo Dtnaréf
Coorttenadon Ccnl

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page; www.camarasorriso.mt.gov.br • E-maii; secrelaria@camarasorriso.mt.gov.br